MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0605/2023

        O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço n.º 001/2016 - REITORIA/UNIFAP e pela Portaria n.º 1062/2022 -

REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico n.º

34/2023 da Coordenação do Curso de Enfermagem - CCE, de 30 de Março de 2023.

RESOLVE:

        Art. 1º - Instituir a Comissão Organizadora responsável pela 84ª Semana

Brasileira de Enfermagem da ABEN-AP em parceria com a CCE/UNIFAP e

HU/UNIFAP que será realizada no período no período de 19 a 23 de junho de 2023,

no auditório do HU/UNIFAP e no Bloco do curso de Bacharelado em Enfermagem da

UNIFAP.

        Art. 2º - A Comissão será composta de acordo com o Quadro em anexo.

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua homologação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 05/04/2023 por 2082846 - CHRISTIANO RICARDO DOS SANTOS,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria n° 1062/2022-UNIFAP, e pelo(a)

Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

 Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROGRAD
Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 - Campus Marco Zero do Equador - Bloco da Reitoria CaixaPostal 261 - Macapá - Amapá - C.E.P. 68.906-970

Fone: (096) 3312-1754 - home:www.unifap.br-e-mail:prograd@unifap.br

ANEXO DA PORTARIA QUE INSTITUIU  A COMISSÃO ORGANIZADORA DA 84ª SEMANA

BRASILEIRA DE ENFERMAGEM

ORD. MEMBROS SIAPE FUNÇÃO

1 Michelle da Silva Bergamaschi - Presidente

2 Ricardo Soletti - Membro

3 Fabiana Pereira Marques - Membro

4 Deize Freitas Pontes - Membro

5 Luana Layane Soares da Silva - Membro

6 Analu Carvalho de Lavor - Membro

7 Dalila Cinara Pereira da Silva - Membro

8 Laura Cardoso Soares de Morais - Membro

9 Lorena Carvalho Braga - Membro

10 Leide Laura Quintela Vilhena - Membro

11 Perichdey Weslley Cruz Leitão - Membro

12 Moema da Silva Andrade da Costa - Membro

13 Rafael Cleison Silva dos Santos 1947127 Membro

14 Camila Rodrigues Barbosa Nemer 2269975 Membro

15 Francineide Pereira da Silva Pena 1014420 Membro

16 Valmir Junior dos Santos Deniur de Almeida 2281593 Membro